Gorzéw Wielkopolski, dnia 14 marca 2019 r.
AG.2407.3.2019

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

W oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnieri dotyczacych Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia na ,Ustuge ubezpieczenia Wojewddzkiego Os$rodka Ruchu
Drogowego w Gorzowie Wlkp.”:

Pytania z dnia 14.03.2019 r.

1) Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci klauzuli likwidacji drobnych szkéd na nastepujaca:
W przypadku szkdéd czesciowych z ubezpieczenia AC, ktérych warto$¢é na podstawie
sporzgdzonego Kkosztorysu nie przekracza rownowartosci 5000 zt brutto, Wykonawca
przyjmuje procedure samolikwidacji szkody. Ubezpieczony/Ubezpieczajgcy dokonuje
zgfoszenia szkody i naprawia szkode (bez dokonywania ogledzin przez Wykonawce), na
podstawie opisu zdarzenia, dokumentacji zdjeciowej oraz faktury za naprawe.”

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tresci klauzuli.

2) Prosimy o wprowadzenie limitu 10 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym
12-miesiecznym okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej w odniesieniu do klauzuli pokrycia
kosztow wymiany urzadzen przy utracie kluczykow.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu 10 000,00 zt na jedno i wszystkie
zdarzenia w kazdym 12 miesigcznym okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej
w odniesieniu do klauzuli pokrycia kosztéw wymiany rzadzen przy utracie kluczykéw.

3) Prosimy o potwierdzenie, ze jesli kwestia definicji i wylgczen odpowiedzialnosci nie zostata
uregulowana w SIWZ i Umowie, to zastosowanie beda mialy definicie i wylgczenia
odpowiedzialnosci ujete w OWU Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy potwierdza, ze jesli kwestie definicji i wylaczen odpowiedzialnosci nie
zostaly uregulowane w SIWZ i Umowie to zastosowanie beda mialy definicje
i wylaczenia odpowiedzialnosci ujete w OWU Wykonawcy.

4) W zwigzku z ww. pytaniami prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia
22.03.2019r.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 20.03.2019 r. na dzien 22.03.2019 r.
na godz. 12:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 22.03.2019 r. o godz. 12:10.

Pozostate warunki Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) nie ulegajg zmianie.
Powyisza odpowiedz staje sie integralng czescig SIWZ.
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